ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 ноября 2022 г. № 100-Р1

О внесении изменений в Распоряжение Правительства

Донецкой Народной Республики от 01 февраля 2021 г. № 20

«О тарифах на природный газ»

Руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной

Республики, пунктом 9 части 1 статьи 15, частью 2 статьи 23 Закона Донецкой

Народной Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС «О Правительстве

Донецкой Народной Республики»:

1. Внести изменения в Распоряжение Правительства Донецкой

Народной Республики от 01 февраля 2021 г. № 20 «О тарифах на природный

газ» (далее – Распоряжение), изложив пункт 5 Приложения 1 к Распоряжению

в новой редакции:

5. Для ФИЛИАЛА

«ЗУЕВСКАЯ ТЕПЛОВАЯ

ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ

СТАНЦИЯ»

ГОСУДАРСТВЕННОГО

УНИТАРНОГО

ПРЕДПРИЯТИЯ

ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

«ЭНЕРГИЯ ДОНБАССА»

(идентификационный код

юридического лица

51008505)

и ФИЛИАЛА

«СТАРОБЕШЕВСКАЯ

ТЕПЛОВАЯ

1 982,92 1,00 1 981,92 512,00

2

ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ

СТАНЦИЯ»

ГОСУДАРСТВЕННОГО

УНИТАРНОГО

ПРЕДПРИЯТИЯ

ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

«ЭНЕРГИЯ ДОНБАССА»

(идентификационный код

юридического лица

51008505)

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01 октября 2022 г.

Председатель Правительства      В.П. Хоценко